Số 197 Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng 

Nai. 

3. Ngành nghề kinh doanh chính: Hoạt động kinh doanh khai thác chợ và hoạt động kinh 

doanh xe gắn máy, dịch vụ;... 

4. Vốn điều lệ: 40.000.000.000 (Bốn mươi tỷ) đồng. 

5. Số lượng cổ phần bán đấu giá: 2.134.200 (Hai triệu một trăm ba mươi bốn ngàn hai 

trăm) cổ phần. 

6. Mệnh giá: 10.000 (Mười ngàn) đồng/ cổ phần. 

7. Giá khởi điểm: 28.400 (Hai mươi tám ngàn bốn trăm) đồng/ cổ phần. 

8. Điều kiện tham dự đấu giá: nhà đầu tư là tổ chức kinh tế, tổ chức xã hội và cá nhân 

trong và ngoài nước theo quy định.  

9. Thời gian cung cấp thông tin về đợt đấu giá, nộp đơn và tiền đặt cọc dự kiến: từ ngày 

28/11/2018.